✩

BREJETUBA

vtàmi
Oi.

PORTARIA N° 1546/2019

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS^

O PREFEITO.dÓÃO DiO ■CÁRM0 DÍAS^^no usq/de éuas atribuiçqes que lheconfere o ertígq.59 dq^Lqi Orgânica Municipal: com.altera^ões mtrq(^zidas
posteriormenteCO'-.. \

RESOLVE:
■ / ^
/

.  \ ■
\.

O' I \
rii^, \

-'<v \

t/ ArtiH® - Nomear a servidora GILDÁZIO ANTÔNIO AFONSO para exercepo
/  cSjo de Provimento Efétivo-^e^M0TORiSTA^nesta==municipalidade, conforme^--'

í  Concurso Público Municipal, Edital n°. 001/2015 da Prefeitura Municipaí de
j  érejetubd-ES, homologado pelo decreto n°. 188/2015. '

\  Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na„data de sua publicação, retroagindq
\  seus efeitos a 19 de março de 2019.'

"ííthJHTUUA

Brejetuba-ES, 21de março de 2019. /
/

i(oj
i n"i j í í V- : '
i  í / L , </

ÒOKOO^^P^O DIAS
Prefeito Miáírícipal de Brejetuba-ES

\... ■-

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES